
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印 地址：义乌市北苑街道
望道路319号 邮编：321300 发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

08 YONGKANG DAILY

2024年12月31日 星期二

广告热线：87138766 87332168 广而告之

招租公告
经本村村民代表会议讨论决定，古

山镇前杭村有三处厂房（约 4000 平方
米）于 2025 年 1 月 8 日到期，现向社会
公 开 招 租 。 租 金 标 底 每 平 方 米
193-275元/年，租期一年，可分割。

投标时间：2025年1月6日。
报 名 联 系 电 话 ：13806770938、

660939；13506596803、635061。
永康市古山镇前杭村股份经济合作社

2024年12月31日

信 息 我 们 提 供
机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号

15888909099（757577）
87138766 87332168

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

黄棠地段场地出租
联 系 电 话 ：
13506598501，698501。

厂房出租
石柱厚莘工业区标准人
字架厂房 4000 平方米

出租（2 楼)，适合装配、
仓库、电商淘宝等各种
行 业 ，配 有 货 梯 ，已 腾
空 。 联 系 电 话 ：
13858908350，568350；
15858956006，566226。

厂房出租店面出租
武义白洋街道牡丹南路
25 号厂房出租，共四层，
总 面 积 8000 平 方 米 。
另有锦绣江南旁溪中路
237 号 200 平方米左右

店面出租。联系电话：
13905892955，652955。

厂房出租
下里溪工业区新建厂房
占地 1460㎡，五层半共
7840㎡，独门独户，设施

齐全，门前空地空阔，整

租优先，可分租，年底交

付 使 用 。 联 系 电 话 ：

13707230466，

13857953566。

厂房出租

东阳南马工业区 10000

平方米层高 4.5 米，层高

9 米 5000 平方米标准厂

房出租，离高速路口 500

米 ，交 通 方 便 ，配 套 齐

全 。 联 系 电 话 ：
15958918888，
18058937878。

厂房出租
永东二线旁，大园童新建

厂房出租，一楼 2050 平

方米，二至五楼各 1800

平方米，双电梯，独门独

户 。 联 系 电 话 ：

15157973635，547741。

厂房出租

永康东高速路口泉湖工

业区290号，博恒工贸一

楼厂房 900㎡出租，适合

注塑机，有行车。联系电

话 ： 18869931158，

371268。

声 明

凌月方遗失浙江中国科

技五金城集团有限公司

开具的金都市场机械设

备区 266 号管理押金发

票 一 张 ，发 票 号 码 ：

1735042，金额 2000 元，

声明作废。

大司巷特色文化街区
新春市集拍租公告

永康市文发旅游发展有限公司定于
2025年1月7日下午，对丛桂路部分区域
进行公开拍租用于经营市集。报名时间：
2024 年 12 月 31 日至 2025 年 1 月 6 日。
报名地点：大司巷街区耕心堂。报名时请
携带营业执照、法人代表身份证或授权委
托书和代理人身份证，并在规定时限内向
指定账户交纳保证金 20000 元。详询：
徐先生13758990930（660930）。

永康市文发旅游发展有限公司
2024年12月31日

拍租公告
受委托，本公司于 2025 年 1 月 8 日下午 1 时在杜山头

村文化礼堂召开会议进行拍租：
1.杜山头村市场小百货若干个摊位一年租赁权，0.3万元/

年/摊位，卫生费200元/年/摊位；允许经营自产自销的产品。
2.杜山头村六个水果摊位一年租赁权，1万元/年/摊位，

卫生费800元/年/摊位。
于 2025 年 1 月 9 日上午 10 时在杜山头村文化礼堂召

开会议进行拍租：
1.杜山头村东永一线 18 家店面三年租赁权（其中两小

间按成交价的7.5折计算），2.6万元/间/年，履约保证金1万
元/间。

2.杜山头村大礼堂房屋一年租赁权，4万元/年，履约保证

金2万元；
3.杜山头村东永一线老年综合楼 2-5 层五年租赁权，

8.18万元/年，履约保证金4万元。
于 2025 年 1 月 9 日下午 2 时在杜山头村文化礼堂召开

会议进行拍租:
1.杜山头村木器市场 59 间店面五年租赁权，2.2 万元/

间/年，履约保证金0.5万元/间。
2.杜山头村某空地1五年租赁权，15万元/年；
3.杜山头村某空地2五年租赁权，17万元/年。
报名方式：拍租当天以现场带现金方式投标取标，按投

标金额由高到低进行标的的选择。
咨询电话：0579-87181448；13858900779；760779。

浙江方圆拍卖有限公司
2024年12月31日


